l Unichristus
Centro Universitario Christus
ADITIVO AO ANEXO AO EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA - 2023/2024

CURSO DE MEDICINA

A Coordenagao de Pesquisa, Extensao e Monitoria do Curso de Medicina do Centro Universitario Christus, vem por meio deste COMUNICADO, tornar publico o
resultado da primeira etapa e 0 CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA da selegdo de monitores do CHA VI - Psiquiatria, bem como os temas sorteados do CHA
V - Otorrinolaringologia, de acordo com a descri¢éo abaixo:

Areas / Temas / Disciplinas Matricula Status Data Hora Local
20.2.000430 Classificado para entrevista
20.2.000430 Classificado para entrevista
20.2.000430 Classificado para entrevista 10/mai 10n30 Tutoria 1 - 3° andar
20.2.000430 Classificado para entrevista

CHA VI Psiquiatria

20.2.000430 N&o classificado -
20.2.000430 N&o classificado .
20.2.000430 N&o classificado

20.2.000430 N&o classificado



l Unichristus

Centro Universitario Christus

Areas / Temas / Disciplinas

CHA'V - Otorrinolaringologia

Matricula

21.1.000438
20.2.000041
21.1.000068
21.1.000111
21.2.000395
21.1.000569
20.2.000207
22.2.000392

Tema

N B W W

Data Hora Local

08/mai 18h00 Tutoria 20 - 3° andar

Fortaleza, 06 de maio de 2023

Daniele Rocha Queiroz Lemos
Coordenacgéo de Pesquisa, Extensdo e Monitoria do Curso de Medicina
Centro Universitario Christus



