

ADITIVO AO ANEXO AO EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA - 2023/2024

CURSO DE MEDICINA

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Monitoria do Curso de Medicina do Centro Universitário Christus, vem por meio deste COMUNICADO, tornar público o resultado da primeira etapa e o CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA da seleção de monitores do CHA VI – Psiquiatria, bem como os temas sorteados do CHA V - Otorrinolaringologia, de acordo com a descrição abaixo:

Áreas / Temas / Disciplinas	Matrícula	Status	Data	Hora	Local
CHA VI Psiquiatria	20.2.000430	Classificado para entrevista	10/mai	10h30	Tutoria 1 – 3º andar
	20.2.000430	Classificado para entrevista			
	20.2.000430	Classificado para entrevista			
	20.2.000430	Classificado para entrevista			
	20.2.000430	Não classificado	-	-	-
	20.2.000430	Não classificado	-	-	-
	20.2.000430	Não classificado	-	-	-
	20.2.000430	Não classificado	-	-	-



Áreas / Temas / Disciplinas	Matrícula	Tema	Data	Hora	Local
CHA V - Otorrinolaringologia	21.1.000438	3	08/mai	18h00	Tutoria 20 - 3º andar
	20.2.000041	3			
	21.1.000068	4			
	21.1.000111	2			
	21.2.000395	1			
	21.1.000569	1			
	20.2.000207	1			
	22.2.000392	3			

Fortaleza, 06 de maio de 2023

Daniele Rocha Queiroz Lemos Coordenação de Pesquisa, Extensão e Monitoria do Curso de Medicina Centro Universitário Christus